Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 130/2022/GAB-SESP-MT

Nomeia os servidores abaixo relacionados para exercer função de Fiscal do Contrato (Fiscal Titular e/ou Substituto).

O Secretário Adjunto de Segurança Pública, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso II, do artigo 71, da
Constituição do Estado de Mato Grosso e, considerando o disposto no artigo 67, da Lei nº 8.666/93; no § 3º, do artigo 99,
do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e na Instrução Normativa nº 001/2022/GAB/SESP/MT, 06 de abril de 2022, que
dispõe sobre a fiscalização da execução dos contratos celebrados pela Secretaria de Estado de Segurança Pública.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo elencados, para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da
execução em relação aos serviços prestados a esta Secretaria de Estado de Segurança Pública e Unidades
Desconcentradas, de acordo com as informações abaixo:

PROCESSO:
SESP-PRO-
2022/20013

UNIDADE PROCESSO CONTRATO EMPRESA
CONTRATADA

FISCAL
TITULAR

(NOME/MAT.)

DATA
EFEITO
FT

FISCAL
SUBSTITUTO

(NOME/MAT.)

DATA
EFEITO
FS

0001 - SESP

CIOSP SESP-CAP-
2022/92289 308/2021

ADSERVI -
ADMINISTRADORA
DE SERVIÇOS LTDA.

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92274 202/2021 TICKET SOLUÇÕES

HDFGT S.A.

RODRIGO
BONFIM
GOMIDE (90790)

01/06/2022

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92297 297/2021

ORBENK
ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92262 129/2017 GREEN4T

SOLUÇÕES TI LTDA

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022

JURIMAR DA
SILVA
SIQUEIRA
(98437)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92321 256/2021

DSS SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

KLEBER

CIOSP
SESP-CAP-
2022/92317 007/2022

LUA SERVIÇOS
EIRELI

RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92307 013/2022

"CORECO
TERCEIRIZAÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

CIOSP SESP-CAP-
2022/92301 254/2021

ADSERVI -
ADMINISTRADORA
DE SERVIÇOS LTDA.

KLEBER
RICARDO
ARANHA DE
MOURA
(116704)

01/06/2022
LUCIANO
FREITAS DA
SILVA (71930)

01/06/2022

Rede Cidadã SESP-DIC-
2022/38230 129/2018 TCAR LOCAÇÃO DE

VEICULOS EIRELI _ _

ANDERSON
MONTEIRO DE
AGUIAR
(111947)

09/06/2022

Art. 2º - Publica-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 15 de junho de 2022.

Carlos George de Carvalho Davim

Secretário Adjunto de Segurança Pública

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccb3c884

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ccb3c884

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial